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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555 35 21 02
Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination :

Gateau mini roulé

Fiche numéro : 951
Grammage Portion en kilogramme : 0,03
Liste des ingrédients
Produits Composition
Sirop de glucose-fructose, farine de BLE (17,5%), CEUFS (15,9%), sucre, chocolat noir
Gateaux Miniroulé chocolat R1 259 x180 Biscuits Lu (10,5%)( pate de cacao, sucre, cacao maigre en poudre, émusifiant ( Iécithine de SOJA),
arome), huiles végétales ( palme, colza), latosérum en poudre ( de LAIT), stabilis
Liste des allergenes
Produits Allergénes

Gateaux Miniroulé chocolat R125g x180 Biscuits Lu

Blé, ceuf, soja, lait. Traces de fuits a coque

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme
Energie en kcal 390,00
Graisses 15,00
Dont acides gras saturés 6,10
glucides 57,00
Dont sucres 39,00
Fibres alimentaires 2,40
Protéines 5,50
Sel 0,40




